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Szanowny Pan

Adam Knapik

Radny Powiatu Świeckiego

W odpowiedzi na interpelację z dnia 1 grudnia 2021 informuję że opracowanie 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Świeciu należy do jego kierownika czyli 
Starosty. Regulamin który wszedł w życie 1 lipca 2020r. został zatwierdzony uchwałą Zarządu 
Powiatu nr 70/484/2020 r. Jedną ze zmian wprowadzonych w nowym regulaminie było utworzenie 
Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska. Zadania ochrony środowiska i prawa budowlanego są 
ze sobą powiązane, decyzje środowiskowe stanowią element pozwoleń budowlanych. Wprowadzona 
zmiana podniosła jakość pracy wydziału pod względem merytorycznym i organizacyjnym. Zmniejszyła 
się ilość kierowników z trzech do dwóch.
Ad. 1 W Wydziale Budownictwa i Ochrony Środowiska w dniu 1 lipca 2020 roku zatrudnionych było 
8 osób z Wydziału Architektury i Budownictwa oraz 5 osób z Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa 
i Leśnictwa. Łącznie 13 osób.

Ad. 2 Stan zatrudnienia na dzień 1 grudnia 2021r. w Wydziale Budownictwa i Ochrony Środowiska 
wynosi 13 osób.

Ad. 3 Na dzień 1 grudnia 2021r. nie ma wakatów w Wydziale Budownictwa i Ochrony Środowiska

Ad. 4 Do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Starosty są upoważnione 2 osoby tj. Pan 
Józef Gawrych i Pani Justyna Schmidt w zakresie właściwości Wydziału Budownictwa i Ochrony 
Środowiska oraz 1 osoba tj. Pan Krzysztof Kawczyński - Geolog Powiatowy w zakresie wynikającym 
z ustawy prawo geologiczne i górnicze.

Ad. 5 W Wydziale Budownictwa i Ochrony Środowiska pracują te same osoby, które wcześniej 
pracowały w Wydziale Architektury i Budownictwa oraz w Wydziale Ochrony Środowiska Rolnictwa 
i Leśnictwa.

Ad. 6 Połączenie wydziałów przyniosło niewielkie oszczędności tj. 250 zł miesięcznie, ponieważ środki 
z tytułu likwidacji funkcji Zastępcy Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa 
przeznaczono na zwiększenie wynagrodzenia Inspektora z tytułu dodatkowych zadań w zakresie 
ochrony zabytków i opieki nad zabytkami.

Pkt. 7. Tak. Przed wydaniem decyzji czy pozwoleń dokumentacje są szczegółowo weryfikowane pod 
kątem zgodności z prawem.
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